２０２５年２月１０日

各 位

株式会社 大垣共立銀行

個人向けローンの繰り上げ返済手数料にかかるお知らせ

大垣共立銀行は、２０２５年２月１０日（月）の「個人向けローンの一部繰り上げ返済」のＷＥＢ

受付開始に伴い、２０２５年４月１日（火）から店舗窓口における個人向けローンの一部繰り上げ返済

手数料を下記のとおり取り扱いします。

記

■２０２５年 4月 1日以降の店舗窓口における個人向けローンの繰り上げ返済手数料

 ローン種類
繰り上げ

返済種類
手数料（税込）※

住宅ローン
一部 ２２，０００円

全額 ５５，０００円

大型フリーローン
一部 ５５，０００円

全額 ５５，０００円

無担保ローン

（ 証 書 貸 付 ）

一部 ８，８００円

全額 ８，８００円

 ※「借入経過年数１年未満」かつ「借入残高１００万円未満」の場合、手数料は無料。

＜参考＞現在の個人向けローン繰り上げ返済手数料（２０２５年３月３１日まで）

ローン種類
繰り上げ

返済種類
手数料（税込） 手数料が無料となる条件

住宅ローン
一部 ２２，０００円

以下の条件をすべて満たす場合

・繰上返済元金が１０万円以上

・月１回まで

・繰上返済後の残返済回数が１２回以上

全額 ５５，０００円 －

大型フリーローン
一部 ５５，０００円 －

全額 ５５，０００円 －

無担保ローン

（ 証 書 貸 付 ）

一部 ８，８００円 以下のどちらかの条件を満たす場合

・借入経過年数１年未満

・借入残高１００万円未満 全額 ８，８００円

以 上